destinatario/a di contratto di prestazione d'opera; 

2. Previati Vanessa,  - 16 ore, 

destinatario/a di contratto di prestazione d'opera. 

per un importo orario Lordo Stato per ogni ESPERTO pari a € 79,00 (euro settantanove,00), per un totale 

omnicomprensivo pari a € 2.528,00 (euro duemilacinquecentoventotto,00), intesi quali importi complessivi 

Lordo Stato comprensivi di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 Di imputare la spesa complessiva sull’Attività A.3.9 – Didattica – INTERVENTI DI TUTORAGGIO E